－ 1 －

平成 27 年８月 14 日

各 位

上場会社名    株式会社ロジネットジャパン

代 表 者    代表取締役社長 木村 輝美

(コード番号    9027)

問合せ先責任者   企画担当部長 斎藤 恭祐

(℡              011-251-4112)

((((訂正訂正訂正訂正))))「平成「平成「平成「平成 22223333 年３月期年３月期年３月期年３月期    決算短信決算短信決算短信決算短信[[[[日本基準日本基準日本基準日本基準]]]]（連結）」の一部訂正について（連結）」の一部訂正について（連結）」の一部訂正について（連結）」の一部訂正について

 当社が平成 23 年５月９日に公表いたしました「平成 23 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記

載に訂正がありましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正内容と理由

 「平成 23 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の提出後に訂正すべき事項が判明したため、訂正する

ものです。

２．訂正箇所

１９ページ   ４.連結財務諸表（10）連結財務諸表に関する注記事項

以上

－ 2 －

【訂正箇所】

［１９ページ］

（訂正前）
４．連結財務諸表

（10）連結財務諸表に関する注記事項

（省略）

（セグメント情報等）

（省略）

ｄ．セグメント情報

（省略）

２．報告セグメントごとの営業収益及び利益の金額に関する情報

 当連結会計年度(自  平成22年４月１日  至  平成23年３月31日)

（省略）

（注）１. 「その他」は、持株会社である当社の営業収益及びセグメント利益であります。営業収益

はグループ会社からの受取配当金及び経営指導料であり、受取配当金がセグメント利益に

与える影響額は126,192千円であります。

２. 調整額は、以下の通りであります。

（１）営業収益の調整額△5,055,823千円は、セグメント間取引消去の金額であります。

（省略）

（訂正後）
４．連結財務諸表

（10）連結財務諸表に関する注記事項

（省略）

（セグメント情報等）

（省略）

ｄ．セグメント情報

（省略）

２．報告セグメントごとの営業収益及び利益の金額に関する情報

 当連結会計年度(自  平成22年４月１日  至  平成23年３月31日)

（省略）

（注）１. 「その他」は、持株会社である当社の営業収益及びセグメント利益であります。営業収益

はグループ会社からの受取配当金及び経営指導料であり、受取配当金がセグメント利益に

与える影響額は126,192千円であります。

  (単位：千円)

札幌通運

グループ

中央通運

グループ

その他

(注)１
合計

調整額

(注)２
連結計

営業収益

外部顧客への営業収益 35,214,912 5,449,225 － 40,664,138 0 40,664,138

セグメント間の内部営業収益

又は振替高
4,190,528 538,102 327,192 5,055,823 △5,055,823 0

計 39,405,441 5,987,328 327,192 45,719,962 △5,055,823 40,664,138

  (単位：千円)

札幌通運

グループ

中央通運

グループ

その他

(注)１
合計

調整額

(注)２
連結計

営業収益

外部顧客への営業収益 35,214,912 5,449,225 － 40,664,138 0 40,664,138

セグメント間の内部営業収益

又は振替高
171,934 317,198 327,192 816,324 △816,324 0

計 35,386,846 5,766,424 327,192 41,480,463 △816,324 40,664,138

－ 3 －

２. 調整額は、以下の通りであります。

（１）営業収益の調整額△816,324千円は、セグメント間取引消去の金額であります。

（省略）